國立屏東科技大學  教務處   通知

受文者：

發文日期：中華民國 114年 12月 2日

發文字號：屏科大教課字第 1141037號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校 114學年度第 2學期通識課程及日間部大二體育選課訂於 114
年 12月 16日至 12月 17日辦理，請查照。

說明：
一、 本案網路選課時間自 114年 12月 16日(星期二)中午 12時 30分

至 114年 12月 17日(星期三)23時 59分截止。

二、 通識課程選課身分限大一、二、三年級，大二體育選課身分限日
間部大二年級，並於 114 年 12 月 10 日上午 8 時 30 分開放上網
更改密碼。請同學務必於選課前登入更改密碼，保障自身選課權
益，如未修改密碼而遭他人登入使用，將影響自身選課權益。

三、 大四學生補修通識課程及大三學生補修大二體育者，請於 115年
2 月 23 日(星期一)至 2 月 26 日(星期四)人工加退選時段選課，
網路選課系統則開放至 2月 28日(星期六)。

四、 農園三 B、農企三 A 及餐旅三 B，於 114-2 學期校外實習者，請
於 115-1學期補選通識課程。

五、 熱農系、產專班、科技農業學士學程之通識課程，隨班修讀免選
課；惟日間部熱農系及財金國際學程之大二體育，仍須網路選課。

六、 另學生學位之取得，其修習遠距教學課程學分數不得超過畢業總
學分數之二分之一。

七、 114-2通識課程及大二體育課表將公告於教務處網頁。

八、 通識課程修讀規定：

農學院 人文學科(2門) 社會科學(3門)  數理與應用科學(1門)

工學院 人文學科(2門) 社會科學(3門) 自然與生命科學(1門)

管理學院 人文學科(2門) 社會科學(2門) 自然與生命科學(1門)                                                                                                                                                                                                                                                                                                       數理與應用科學(1門)

人文學院 人文學科(2門) 社會科學(2門) 自然與生命科學(1門) 數理與應用科學(1門)

國際學院 人文學科(2門) 社會科學(3門)  數理與應用科學(1門)

獸醫學院 人文學科(2門) 社會科學(3門)  數理與應用科學(1門)

達人學院 人文學科(2門) 社會科學(3門) 自然與生命科學(1門)

正本：各系、各班級(大學部)

副本：電算中心、通識中心、體育室、進修教育組

本
案

連絡人：日間部、林逸筑--電話 6026

進修部、楊筑鈞--電話 7329